
 
 

    Warszawa, dn. 21 listopada 2014 r. 

            CPE-II-261-68/ARK/14           

 

 

 

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 

zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CPE-II-261-68/ARK/14: na dostarczenie 

wybranych usług w ramach organizacji szkolenia i posiedzeń dla Programu Współpracy Transgranicznej 

Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013. 

 

 

Odpowiedzi na pytanie Wykonawcy  

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 

niniejszym odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy z dnia 19 listopada 2014 r. 

 

Pytanie nr 1:  

„Proszę o podanie chociażby orientacyjnego przedziału czasowego, w którym ma być przeprowadzone 

szkolenie z zakresu informacji i promocji.” 

 

Odpowiedź: 

Szkolenie powinno zostać przeprowadzone do 30 czerwca 2015 r. Orientacyjny przedział czasowy 

szkolenia z zakresu informacji i promocji grudzień 2014-I kwartał 2015 r. 

 

Pytanie nr 2:  

„Proszę o informację o ile procent Zamawiający może zmniejszyć i zwiększyć ilość uczestników 

szkolenia.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający poda ostateczną liczbę uczestników po zakończeniu procesu ich rejestracji. Zamawiający 

nie przewiduje zwiększenia ilości uczestników.  

 

Pytanie nr 3:  

„Czy na etapie składania ofert Wykonawca powinien przedstawić Zamawiającemu menu?” 

 

Odpowiedź: 

Na etapie składania ofert Wykonawca nie musi przedstawiać Zamawiającemu menu. 

 



2 

 

 

Pytanie nr 4:  

„Czy przerwa kawowa ma być jednorazowa czy ciągła?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przerwa kawowa podczas szkolenia powinna być ciągła. 

 

Pytanie nr 5:  

„Czy Wykonawcy już na etapie składania ofert muszą przedstawić Zamawiającemu proponowanych 

ekspertów i załączyć ich dokumenty potwierdzające doświadczenie?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że na etapie składania ofert Wykonawca nie musi przedstawić Zamawiającemu 

proponowanych ekspertów.  

 

Pytanie nr 6:  

„Czy Wykonawcy już na etapie składania ofert muszą przedstawić Zamawiającemu dwie propozycje 

obiektów?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że na etapie składania ofert Wykonawca nie musi przedstawić Zamawiającemu 

dwóch propozycji obiektów. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia tej propozycji 

po podpisaniu umowy.   

 

Pytanie nr 7:  

„Czy Wykonawca pokrywa wynagrodzenie proponowanych ekspertów, czy też jest to po stronie 

Zamawiającego?” 

 

Odpowiedź  
Zamawiający informuje, że Wykonawca pokrywa wynagrodzenie proponowanych ekspertów. 

 

Pytanie nr 8:  

„W jakim terminie Zamawiający może zrezygnować z zamówień opcjonalnych?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że po przeprowadzeniu szkolenia Zamawiający podejmie decyzję na temat 

zamówień opcjonalnych. 
 

Pytanie nr 9:  

„Proszę o podanie formatu materiałów konferencyjnych podręczników.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że format materiałów konferencyjnych to A-4. 
 

Pytanie nr 10:  

„II. Poniższe pytania dotyczą posiedzenia Wspólnego Komitetu Programującego 

1. Czy Wykonawcy już na etapie składania ofert muszą przedstawić Zamawiającemu dwie propozycje 

obiektów?” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że na etapie składania ofert Wykonawca nie musi przedstawić Zamawiającemu 

dwóch propozycji obiektów. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia tej propozycji 

po podpisaniu umowy.   

 

Pytanie nr 11:  

„Jeśli chodzi o kolację w dniu poprzedzającym spotkanie, to chciałam spytać czy Zamawiający dopuszcza 

stworzenie takiego mini menu specjalnie dla uczestników spotkania, z którego będą mogli zamawiać 

wybrane dania. W takim menu znajdowałyby się 3 propozycje. Zastosowanie bowiem  kolacji serwowanej 

a la carte znacząco utrudnia oszacowanie kosztów kolacji.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza stworzenie mini menu specjalnie dla uczestników spotkania w dniu 

poprzedzającym spotkanie. 

 

Pytanie nr 12:  

„Czy obiad ma być podany w formie bufetu?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że obiad ma być serwowany w formie bufetu. 

 

Pytanie nr 13:  

„Proszę o podanie orientacyjnego terminu lotów, by Wykonawcy mogli bardziej precyzyjnie wycenić 

przeloty.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w stanie określić orientacyjnie terminów lotów. Wybór terminu posiedzenia 

Wspólnego Komitetu Programującego jest uzależniony od decyzji Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju 

i jego ustaleń z przedstawicielami władz ukraińskich i białoruskich. 

 

Pytanie nr 14:  

„Niestety z przyczyn technicznych nie jest możliwa sytuacja, w której Zamawiający poda dane osobowe 

osób korzystających z przelotu dopiero na 5 dni roboczych przed wylotem. W liniach lotniczych trzeba 

bowiem podać nazwiska osób już przy rezerwacji. Prosimy więc o zmianę terminu podania danych 

osobowych osób korzystających z przelotów.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający poda dane osób korzystających z przelotów na etapie rezerwacji. 

 

Pytanie nr 15:  

„Czy osoby potrzebujące biletów lotniczych na trasie Rzeszów-Warszawa-Rzeszów będą podróżowały 

również na trasie Lwów – Warszawa-Lwów?” 

 

Odpowiedź: 

Osoby podróżujące na trasie Rzeszów-Warszawa-Rzeszów nie będą podróżowały na trasie Lwów – 

Warszawa-Lwów. 

 

Pytanie nr 16:  

„Proszę o podanie formatu materiałów konferencyjnych.” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że format materiałów konferencyjnych to A-4. 

 

Pytanie nr 17:  

„Niestety z przyczyn technicznych termin dostawy materiałów konferencyjnych w ciągu 2 dni roboczych 

od dnia przesłania gotowego pliku PDF przez Zamawiającego jest nie możliwy do realizacji. W związku 

z powyższym prosimy o wydłużenie tego terminu do okresu 5 dni roboczych.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wydłużenia terminu dostawy materiałów konferencyjnych  

do 5 dni roboczych. Materiały muszą zostać dostarczone w ciągu 2 dni roboczych od dnia przesłania 

gotowego pliku PDF przez Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 18:  

„III. Poniższe pytania dotyczą spotkania grupy roboczej dot. przygotowania nowego Programu 

1. Czy Wykonawcy już na etapie składania ofert muszą przedstawić Zamawiającemu dwie propozycje 

obiektów?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że na etapie składania ofert Wykonawca nie musi przedstawić Zamawiającemu 

dwóch propozycji obiektów. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia tej propozycji 

po podpisaniu umowy.   

 

Pytanie nr 19:  

„Jeśli chodzi o kolację w dniu poprzedzającym spotkanie, to chciałam spytać czy Zamawiający dopuszcza 

stworzenie takiego mini menu specjalnie dla uczestników spotkania, z którego będą mogli zamawiać 

wybrane dania. W takim menu znajdowałyby się 3 propozycje. Zastosowanie bowiem  kolacji serwowanej 

a la carte znacząco utrudnia oszacowanie kosztów kolacji.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza stworzenie mini menu specjalnie dla uczestników spotkania w dniu 

poprzedzającym spotkanie. 

 

Pytanie nr 20:  

„Czy obiad ma być podany w formie bufetu?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że obiad ma być serwowany w formie bufetu. 

 

Pytanie nr 21:  

„Proszę o podanie orientacyjnego terminu lotów, by Wykonawcy mogli bardziej precyzyjnie wycenić 

przeloty.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w stanie określić orientacyjnie terminów lotów. Wybór terminu posiedzenia grupy 

roboczej jest uzależniony od decyzji Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju i jego ustaleń 

z przedstawicielami władz ukraińskich i białoruskich. 
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Pytanie nr 22:  

„Niestety z przyczyn technicznych nie jest możliwa sytuacja, w której Zamawiający poda dane osobowe 

osób korzystających z przelotu dopiero na 5 dni roboczych przed wylotem. W liniach lotniczych trzeba 

bowiem podać nazwiska osób już przy rezerwacji. Prosimy więc o zmianę terminu podania danych 

osobowych osób korzystających z przelotów.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający poda dane osób korzystających z przelotów na etapie rezerwacji. 

 

Pytanie nr 23:  

„Czy osoby potrzebujące biletów lotniczych na trasie Rzeszów-Warszawa-Rzeszów będą podróżowały 

również na trasie Lwów – Warszawa-Lwów?” 

 

Odpowiedź: 

Osoby podróżujące na trasie Rzeszów-Warszawa-Rzeszów nie będą podróżowały na trasie Lwów – 

Warszawa-Lwów. 

 

Pytanie nr 24:  

„Pytanie Ogólne:1.Jakie są kryteria oceny doświadczenia?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że kryteria oceny doświadczenia zostały opisane w Rozdziale XIV SIWZ.  

 


